
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Superintendência Regional Nordeste
Coordenação de Gestão de Orçamento, Finanças e Logística

Divisão de Logística, Licitações e Contratos
Serviço de Licitações

ANEXO III - DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA

 

 

Declaro que a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX está ciente e concorda com as
disposições previstas no Edital do Pregão Eletrônico N° 90026/2025 e de seus anexos, bem como que se
responsabiliza, sob as penas da Lei, pela veracidade e legitimidade das informações e documentos
apresentados durante o processo de seleção.

 

 

Local-UF,_________ de_______ de 20____.

 

 

...........................................................................................

(Nome e Cargo do Representante Legal)

Documento assinado eletronicamente por MILENA DOS SANTOS PEREIRA, Técnico do Seguro Social,
em 01/12/2025, às 08:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 23388837 e
o código CRC AC533715.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.063071/2025-13 SEI nº 23388837

Criado por milenasantos.pereira, versão 2 por milenasantos.pereira em 01/12/2025 08:29:28.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

